[image: image1.png]=

ANA

5

=

                                                                  Администрация
                                                 Подгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.12.2016
	№ 136
	с.Подгорное

	О внесении изменений  в постановление Администрации Подгорненского сельского поселения от 01.06.2012 № 28

В связи  с изменением  кадрового состава  комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение  № 2  к постановлению  Администрации Подгорненского сельского поселения от 01.06.2012 № 28 «О комиссии по  соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих, проходящих  муниципальную  службу  в Администрации Подгорненского сельского поселения» изменения,  изложив его  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорненского
    сельского поселения
                                                              Л.В.Горбатенко
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Подгорненского  сельского поселения
от 28.12.2016г. № 136
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в
Администрации Подгорненского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов
	Лубяницкий
Сергей  Михайлович
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Белова
Елена Викторовна
	-
	ведущий специалист по вопросам экономики Администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Олейникова
Ирина Васильевна
	-
	главный специалист по общим вопросам Администрации сельского поселения,  секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Гвоздикова
Татьяна Николаевна
	-
	директор МБОУ «Подгорненская общеобразовательная средняя  школа»

	Лиманская

Ольга Михайловна
	-
	Депутат Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения